
Zarządzenie Nr 141/2021 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 19.04.2022 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji  
 
Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. 

2021 poz 217 z późniejszymi zmianami), Zarządzenia Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 30 
maja 2001r. w sprawie wprowadzenia „Instrukcji inwentaryzacyjnej”; Zarządzenia Nr 299/19 
Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 31 października 2019r. w sprawie powołania 
zakładowej komisji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Augustowie; Zarządzenia Nr 
348/21 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 16 listopada 2021r. w sprawie powołania w 
Urzędzie Miejskim w Augustowie  stałych zespołów spisowych; Zarządzenia Nr 409/2021 
Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 22.12.2021r. w sprawie przepisów wewnętrznych 
regulujących gospodarkę finansową oraz Zarządzenia Nr 208/05 Burmistrza Miasta 
Augustowa z dnia 3 stycznia 2005r. w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących 
gospodarkę finansową zarządzam, co następuje: 
 

§1 
Przeprowadzić inwentaryzację zdawczo-odbiorczą „KASY” w Urzędzie Miejskim w 
Augustowie w dniu 20 kwietnia 2022r. metodą spisu z natury: 

a) środków pieniężnych w kasie, 
b) druków ścisłego zarachowania, 
c) depozytu w kasie. 
 

§2 
1. Inwentaryzację przeprowadzi komisja inwentaryzacyjna powołana odrębnym 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta Augustowa. 
2. Inwentaryzację metodą spisu z natury przeprowadzą zespoły spisowe powołane przez 

Burmistrza Miasta Augustowa odrębnym Zarządzeniem. 
 

§3 
Zobowiązuję komisję inwentaryzacyjną do: 

a) właściwego, dokładnego i rzetelnego przeprowadzenia inwentaryzacji, zgodnie ze 
stanem faktycznym, 

b) przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie 
odpowiedzialnych, 

c) przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i 
sposobów postępowania określonych w instrukcji inwentaryzacyjnej, 

d) sporządzenia protokołu zdawczo-odbiorczego na podstawie spisu z natury, 
e) przeprowadzenia weryfikacji różnic inwentaryzacyjnych,  
f) przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do zatwierdzenia przez 

Burmistrza Miasta Augustowa. 
 

§4 
Wykonanie zarządzenia powierzam komisji, jej członkom oraz zespołom spisowym. 
 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         Z up. BURMISTRZA     
        Zastępca Burmistrza 
           /-/ 
                                                                                                       Sławomir Sieczkowski 


